thermo Schachtabdeckung
stahl feuerverzinkt / edelstahl
sy
st
em
 p
ro
+

L
= Fertigung auf BestellungB
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
Stahl feuerverzinkt
PRO+MTH-400400V125 550 x 550 400 x 400 19 kg L
PRO+MTH-500500V125 650 x 650 500 x 500 24 kg L
PRO+MTH-600600V125 750 x 750 600 x 600 29 kg L
PRO+MTH-700700V125 850 x 850 700 x 700 32 kg L
PRO+MTH-800800V125 950 x 950 800 x 800 40 kg L
PRO+MTH-10001000V125 1150 x 1150 1000 x 1000 52 kg L
Edelstahl
PRO+MTH-400400E125 550 x 550 400 x 400 19 kg L
PRO+MTH-500500E125 650 x 650 500 x 500 23 kg L
PRO+MTH-600600E125 750 x 750 600 x 600 29 kg L
PRO+MTH-700700E125 850 x 850 700 x 700 34 kg L
PRO+MTH-800800E125 950 x 950 800 x 800 39 kg L
PRO+MTH-10001000E125 1150 x 1150 1000 x 1000 52 kg L
Für dieses Produkt
empfehlen wir
unseren EasyLifter.
Informationen auf